
IHIIIIIIIIIIIIHIJIIIIIIÍIIIIIIII

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 82022108584/07
!( rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na nákup strun & přislušenství pro smyčcové skupiny

Symfonického orchestru Českého rozhlasu ze dne 5. 12. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: MgA. Jakubem Člžkem.ředitelemSOCR
učo 45245053, DIČ CZ45245053
bankovni spojení:
zástupce pro věcná jednání Ondřeí Kotrč

tel.: *
e—mail:ondrej. kotrc©rozhlas.cz]

(dále jen jako .kupujícf')

Jan Špidlen
Živnostenský list vydal Živnostenský odbor OÚMČ Praha1 pod č. ŽlO/1'1096/92/RE
Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1
IČO 45705691, DIČ C26711121725

zástupcebankovní spojení:
pro věcná jednání Marta Špidlenová

tel.:
e-mail: info©spidíen.com

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovenlm 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a v souladu s článkem ll. rámcové kupní dohody s jedním

účastníkem ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dálejen jako
„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, která jsou
předmětem koupě, a to struny a příslušenství pro skupinu VIOL SOčRu (dále také jako „zboží“)
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujíóího zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze. která tvoří nedílnou souůst této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvnímistranami písemnouformou určeno jinak).



Přllohl !. l—specialne: ! semm zboží

PírastmEvahPirazzi 2,00KS2 777.00
STRUNY-VLA
ThomastikInfeklRondo2,00 K5 2185,00
STRUNY-VLA
PlrastroObllgalo1.00KS 2585.00
STRUNY-VLA
PimstmEvah Piraul Gold3.00KS3 007.00
STRUNY—VLA
Piraslro Passione 5,00 KS 3 065,00
STRUNY-VLA
ThomasukDominam4.00KS1 727,00
STRUNY—VLA
Thomasflk P. lnfeld PI101 1,00 K5 1 542.00
STRUNY-HSL
FlrastmEvahPimzzlGold415001 1,00KS1 876,00
STRUNY-HSL
Larsen On'ginsl strunaA 14.00 Ks 438.00
STRUNY—VLA
FirastmEvahFirazzlstruna D12,00KS 653,00
STRUNY-VLA
Phasu-oEvahPirazzlstrunaG12.00 KS695.00
STRUNY-VLA
Pímsim Evah Plazi struna G 12.00 KS 892.00
STRUNY-VLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Hill mýdlo na kolíčky 3,00 KS 214,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ
FlmstmGold2.00KS231„DO
KALAFUNY
Gunlaume1,00 KS405,00
KALAFUNY
Spemr Mule—dusltko 2,00 KS 149
Dampi! zvlhčovač viola 1,00 KS 399,00
PŘISLUŠENSTVI
Beoh dushka ma nen'cké 1,00 KS 186,00

PŘISLUŠENSTV
Leatherwood Bespoke Rosln VAS 2,00 K5 1 321.00
KALAFUNY
Lealhemocd bsspoke Crisp VAC1,00 K5 1 521.00
KALAFUNY
Kun Brava vínla 1,00 K5 1 760,00
RAMOPERKV
Warchal Tumbre viola 3.00 K3 1 966566667
STRUNY-VLA
Thomasuk Dominant 3,00 KS 201,00
KALAFUNY
ThomasukP. infeld1.00K5 2 791.00
STRUNV-VLA

Zaokrouhleno IDF'H 21%

Celkem: 98 908,26 I 20 770,74 / l19 679,00



N

.;

. Prodávající se zavazuje odevzdatzbožl v mlsté plnění na vlastnináklad nejpozději do 31. 05. 2023.

Prodávajlcl je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny

předem nae—mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

|||. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabldkou prodávajlclho a čin! 98 908,- Kč bez DPH. Cena s DPH činí 119

679,00,- Kč. Cena zboží a platebni podmínky jsou sjednány v souladus rámcovou dohodou. Způsob

výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajlclho

!“J

.W

související s odevzdánlm zbožl dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání. zabalení

zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavlrá a nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění vregístru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., a

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv Zajistí
kupující.

Smluvní strany výslovně sjednávajl, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo Ceske

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou

a zejm. pak příslušnými ustanoveními OZ.

Bude-li vteto smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž kupující obdrží dva

S“

a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvnl strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přllohami druhé smluvní straně.

Nedllnou součástí této smIouvy je její:

Příloha - Speciflkace zboží

K7 MV Praze dne 19. 5. 2023 V Praze dne

/»
_

' Vf“ -

% l
/ /%

Za kupujícího Za pro ávajíclho
MgA.Jakub Čížek Janšpídlen

3!“""““ š ibleu
„ „fw www &&th
' '_ ,;fké f , .mgm'nnn 32, 110 00 Praha!

"“Eaf'agfgža'gz
] cze? Republic

. , npldlcnhmdcn apldlmQhou-ha. ,
rmona - bpechace znozt VAng.lDlČ:Czó7l1121725 *


